

Diverse articole

I.D.: 92849956

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 996,31 RON - 996,31 RON

Descriere: 1 RATISTOP FARM FORTE PASTA 150G buc 3 7.34 22.02 1.98 9 % 447313 8.00 - 2 HARTIE IMPRIMANTA A4 1EX 1500COLI Cut 1 126.05 126.05 23.95 19 % 578340 150.00 - 3 ODORIZANT AUTO buc 2 3.36 6.72 1.28 19 % 560606 4.00 - 4 BIBLIORAFT DUBLU PLASTIFIAT 7.5CM buc 7 8.40 58.82 11.18 19 % 578464 10.00 - 5 FOI PARCURS PERSOANE buc 1 10.08 10.08 1.92 19 % 402555 12.00 - 6 DIBLU+HOLDSURUB 8X40 buc 20 0.34 6.72 1.28 19 % 406888 0.40 - 7 DIBLU PVC 12X60 buc 8 0.25 2.02 0.38 19 % 541614 0.30 - 8 SURUB HEXAGONAL 8*60 buc 5 0.42 2.10 0.40 19 % 580951 0.50 - 9 SAIBA FI 10 buc 5 0.08 0.42 0.08 19 % 404473 0.10 - 10 CHEIE FIXA buc 1 8.40 8.40 1.60 19 % 541855 10.00 - 11 MUFA 1 buc 5 1.26 6.30 1.20 19 % 558094 1.50 - 12 CABLU ANTENA buc 2.5 2.52 6.30 1.20 19 % 542136 3.00 - 13 BATERIE TL 4014 buc 2 42.02 84.03 15.97 19 % 523694 50.00 - 14 DOSAR CARTON SINA TARE EXTRALUNGA buc 30 1.01 30.25 15 LICHID PARBRIZ -20C 5L buc 1 13.45 13.45 2.55 19 % 528030 16.00 - 16 APA DISTILATA 1.5L buc 60 2.94 176.47 33.53 19 % 471009 3.50 - 17 ROBINET COLTAR 1/2 -1/2 buc 4 16.81 67.23 12.77 19 % 437820 20.00 - 18 RACORD FLEXIBIL 1/2 buc 2 8.40 16.81 3.19 19 % 405216 10.00 - 19 SET FIXARE CHIUVETA buc 2 10.08 20.17 3.83 19 % 542122 12.00 - 20 DIBLU+HOLDSURUB #8 buc 15 0.50 7.56 1.44 19 % 453529 0.60 - 21 PLASTURI CONSINBANT buc 60 0.50 30.25 5.75 19 % 530911 0.60 - 22 TIFON ML 100 2.94 294.12 Plata OP 10 ZILE mai pu
